



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000208897715

开票日期：2025年09月04日

购买方信息	名称: 广东佰臣兴科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440513MADNJHAT20				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>50</td><td>0.9026548672566</td><td>45.13</td><td>13%</td><td>5.87</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>耐用</td><td>个</td><td>50</td><td>1.6017699115044</td><td>80.09</td><td>13%</td><td>10.41</td></tr><tr><td>*文具*橡皮筋</td><td>100g/盒</td><td>盒</td><td>100</td><td>5.2654867256637</td><td>526.55</td><td>13%</td><td>68.45</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红色</td><td>个</td><td>50</td><td>6.1327433628319</td><td>306.64</td><td>13%</td><td>39.86</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td>整箱装</td><td>件</td><td>13</td><td>27.6637168141593</td><td>359.63</td><td>13%</td><td>46.75</td></tr><tr><td>*文具*别针</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>10.929203539823</td><td>109.29</td><td>13%</td><td>14.21</td></tr><tr><td>*家具*货架</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>689.3805309734513</td><td>689.38</td><td>13%</td><td>89.62</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>支</td><td>50</td><td>5.2040707964602</td><td>260.20</td><td>13%</td><td>33.83</td></tr><tr><td>*塑料制品*地垫</td><td></td><td>张</td><td>10</td><td>132.8318584070796</td><td>1328.32</td><td>13%</td><td>172.68</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml</td><td>个</td><td>50</td><td>5.1061946902655</td><td>255.31</td><td>13%</td><td>33.19</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td>双电源</td><td>个</td><td>10</td><td>26.3628318584071</td><td>263.63</td><td>13%</td><td>34.27</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*热水器</td><td>速热</td><td>台</td><td>1</td><td>755.7964601769912</td><td>755.80</td><td>13%</td><td>98.25</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td></td><td>件</td><td>5</td><td>92.4513274336283</td><td>462.26</td><td>13%</td><td>60.09</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>下置式</td><td>台</td><td>1</td><td>166.4601769911504</td><td>166.46</td><td>13%</td><td>21.64</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电饭煲</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>436.3274336283186</td><td>436.33</td><td>13%</td><td>56.72</td></tr><tr><td>*工业仪表*温湿度计</td><td>室内</td><td>个</td><td>20</td><td>28.5752212389381</td><td>571.50</td><td>13%</td><td>74.30</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>双门</td><td>台</td><td>1</td><td>839.8672566371681</td><td>839.87</td><td>13%</td><td>109.18</td></tr><tr><td>*空调*除湿机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>987.8318584070796</td><td>1975.66</td><td>13%</td><td>256.84</td></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td></td><td>箱</td><td>25</td><td>30.3451327433628</td><td>758.63</td><td>13%</td><td>98.62</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10190.68</td><td></td><td>¥1324.78</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	50	0.9026548672566	45.13	13%	5.87	*文具*起钉器	耐用	个	50	1.6017699115044	80.09	13%	10.41	*文具*橡皮筋	100g/盒	盒	100	5.2654867256637	526.55	13%	68.45	*文具*印台	红色	个	50	6.1327433628319	306.64	13%	39.86	*软饮料*天然水	整箱装	件	13	27.6637168141593	359.63	13%	46.75	*文具*别针		盒	10	10.929203539823	109.29	13%	14.21	*家具*货架		组	1	689.3805309734513	689.38	13%	89.62	*文具*中性笔		支	50	5.2040707964602	260.20	13%	33.83	*塑料制品*地垫		张	10	132.8318584070796	1328.32	13%	172.68	*文具*印油	10ml	个	50	5.1061946902655	255.31	13%	33.19	*计算器货币专用设备*计算器	双电源	个	10	26.3628318584071	263.63	13%	34.27	*家用清洁电器具*热水器	速热	台	1	755.7964601769912	755.80	13%	98.25	*纸制品*卫生纸		件	5	92.4513274336283	462.26	13%	60.09	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	1	166.4601769911504	166.46	13%	21.64	*家用厨房电器具*电饭煲		台	1	436.3274336283186	436.33	13%	56.72	*工业仪表*温湿度计	室内	个	20	28.5752212389381	571.50	13%	74.30	*家用制冷器具*冰箱	双门	台	1	839.8672566371681	839.87	13%	109.18	*空调*除湿机		台	2	987.8318584070796	1975.66	13%	256.84	*纸制品*湿巾		箱	25	30.3451327433628	758.63	13%	98.62	合 计					¥10190.68		¥1324.78
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																									
*文具*回形针	防锈	盒	50	0.9026548672566	45.13	13%	5.87																																																																																																																																																																									
*文具*起钉器	耐用	个	50	1.6017699115044	80.09	13%	10.41																																																																																																																																																																									
*文具*橡皮筋	100g/盒	盒	100	5.2654867256637	526.55	13%	68.45																																																																																																																																																																									
*文具*印台	红色	个	50	6.1327433628319	306.64	13%	39.86																																																																																																																																																																									
*软饮料*天然水	整箱装	件	13	27.6637168141593	359.63	13%	46.75																																																																																																																																																																									
*文具*别针		盒	10	10.929203539823	109.29	13%	14.21																																																																																																																																																																									
*家具*货架		组	1	689.3805309734513	689.38	13%	89.62																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔		支	50	5.2040707964602	260.20	13%	33.83																																																																																																																																																																									
*塑料制品*地垫		张	10	132.8318584070796	1328.32	13%	172.68																																																																																																																																																																									
*文具*印油	10ml	个	50	5.1061946902655	255.31	13%	33.19																																																																																																																																																																									
*计算器货币专用设备*计算器	双电源	个	10	26.3628318584071	263.63	13%	34.27																																																																																																																																																																									
*家用清洁电器具*热水器	速热	台	1	755.7964601769912	755.80	13%	98.25																																																																																																																																																																									
*纸制品*卫生纸		件	5	92.4513274336283	462.26	13%	60.09																																																																																																																																																																									
*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	1	166.4601769911504	166.46	13%	21.64																																																																																																																																																																									
*家用厨房电器具*电饭煲		台	1	436.3274336283186	436.33	13%	56.72																																																																																																																																																																									
*工业仪表*温湿度计	室内	个	20	28.5752212389381	571.50	13%	74.30																																																																																																																																																																									
*家用制冷器具*冰箱	双门	台	1	839.8672566371681	839.87	13%	109.18																																																																																																																																																																									
*空调*除湿机		台	2	987.8318584070796	1975.66	13%	256.84																																																																																																																																																																									
*纸制品*湿巾		箱	25	30.3451327433628	758.63	13%	98.62																																																																																																																																																																									
合 计					¥10190.68		¥1324.78																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗壹万壹仟伍佰壹拾伍圆肆角陆分			(小写) ¥11515.46																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																															

开票人：赖彭蒙古